Do współpracy przy realizacji niniejszego porozumienia Powierzający upoważnia Dyrektora Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Lublinie. 

§ 2. 1. Powierzający zobowiązuje się do przekazania Przejmującemu na wykonanie zadań określonych w § 
1 ust. 1 w 2025 roku dotacji celowej w wysokości 84 650 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset 
pięćdziesiąt złotych). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane najpóźniej w terminie trzydziestu dni 
licząc od daty zawarcia porozumienia, na konto bankowe Przejmującego: Lubelski Bank Spółdzielczy 
w Końskowoli: 14 8741 0004 1600 2573 2000 0040.